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247 proszę o zdrowie dla taty, pomoc w pracy i życiu dla mnie i Ani oraz o ważną intencję 

Panu Bogu wiadomą i o przetrwanie. Bóg zapłać 

 

248 Proszę o zdrowie dla rodziny i pomoc w trudnej sprawie administracjyjnej. Prosze o łaskę 

dobrych decyzji i pomoc w życiu. Prosze o łaskę pokoju.  

Ania  

 

249 Proszę o modlitwę za mnie i za Moich bliskich zarówno tych żyjących jak i tych , których 

nie ma już z nami .Boże zabrałeś mi moją najukochańszą Mamusię daj jej i całej reszcie 

rodziny , która już mi zabrałeś szczęście , spokój i życie u Ciebie dobre i spokojne. 

Dla tych , których jeszcze mi nie zabrałeś proszę o szczęście , zdrowie i wszelką pomyślność. 

Beata 

 

250 Moja najdroższa Święta Rito, proszę cię o zdrowie dla mojej malutkiej pięciotygodniowej 

wnuczki Aurelii . Bardzo cierpi na refluks, proszę cię aby jej się w końcu poprawiło, aby 

metody i lekarstwa stosują jej rodzice w końcu pomogły, aby była zdrowa, radosna tak jak 

każde dziecko powinno być i aby była radością swoich rodziców. Już niedługo jej chrzciny co 

cieszy mnie bardzo. Zawsze kiedy potrzebuje pomocy ty mi pomagasz, wierzę i ufam że 

będzie tak też teraz, ty nigdy mnie nie zawiodłas ani modlitwy do ciebie. Opiekuj się Aurelia i 

jej rodzicami, daj im siły i cierpliwości. Twoja Małgorzata  

 

251 Święta Rito za Twoim wstawiennictwem wyjednaj nam, naszej całej rodzinie i znajomym 

wszelkie łaski zdrowia , pokoju dla Polski i całego świata oraz oddalenie od nas wszelkich 

chorób , nieszczęść i zła. Wyjednaj zawsze pokój dla świata i zakończenie wszelkich wojen i 

nieporozumień na całym świecie. Prosi Danuta 

 

252 Święta Rito wstaw się za moimi prosbami wiesz o co Cię proszę dziękuję Aga  

 

253 Bogu znane intencje 

d. 

 

254 Święta Rito! 

Wierzę w Twoje wstawiennictwo i dziękuję za każdą Twoją pomoc. Proszę usilnie w intencji 

moich dzieci: Julii, Mateusza i Alicji o łaskę wiary, nadziei, miłości oraz kierowania ich myśli 

i czynów w stronę naszego miłosiernego i kochającego Ojca Niebieskiego. Amen 

Bóg zapłać! 

Oddana czcicielka 

Barbara 
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255 proszę o modlitwę w intencji moich rodziców o dobre zdrowie i długie życie dla nich 

oraz dobre wyniki badań mamusi. A także o zdrowie i powodzenie w pracy dla Pawła i w 

szkole dla dzieci. 

Dziękuję  

Magda 

 

265 Kochana Św. Rito dziękuję Ci za dotychczasowe stawiennictwo we wszystkich moich 

sprawach u Naszego Ojca. Czując twoje wsparcie i obecność proszę Cię miej w opiece Moją 

Rodzinę, chroń Nas od złych emocji, chorób i negatywnych zdarzeń losowych. JEZU, UFAM 

TOBIE     

 

266 Święta Rito, wspieraj mnie proszę w moim życiu. Opiekuj się mną w codziennych 

sprawach, zwłaszcza potrzebuję tego w pracy, życiu osobistym. Pomóż w powrocie do 

zdrowia i w znalezieniu towarzysza życia. Otocz opieka moich rodzicow i przyjaciol. 

Dziękuję 

Agnieszka 


